Scuola Materna Paritaria
UMBERTO 1

Via Dante, 36

20087 Robecco Sul Nav. (MI)
Tel. 02.9470717

Robecco S/N, 10 ottobre 2022 AI DOCENTI

A TUTTO IL PERSONALE
Prot. n. 18623 AI GENITORI

SITO WEB

Oggetto: Decreto nomina rappresentanti dei Genitori nel Consiglio di Scuola e nei Consigli di Intersezione
LA COORDINATRICE

VISTO il D.Lvo n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola
VISTO I’O.M. n. 215/1991 e successive modificazioni e integrazioni concernente le norme sulla elezione
degli organi collegiali a livello di Istituzione Scolastica

VISTA la C.M. del MIUR prot. 11642 DEL 26/09/2017

Vista la proclamazione degli eletti dai presidenti dei seggi elettorali a seguito delle elezioni indette ai sensi
degli artt. 21 e 22 dell’O.M. n. 215/1991 per il rinnovo annuale dei Consigli di classe per I’A.S. 2022/2023
tenutesi il 5 ottobre 2022

VISTI i verbali delle elezioni
DECRETA

La componente dei Genitori dei Consigli di classe per I’A.S. 2022/2023 ¢ la seguente:

CLASSE NOME GENITORE
Azzurri Pier Paolo Colombo
Sara Acconci
Verdi Laura Mormina
Elena Barbieri
Gialli Cristina Zaniboni
Andrea Cassetta
Rossi Elisabetta Montaldi
Angelica D’Innella
Arancio Veronica Cucchetti
Elisabetta Poffio
Blu Sonia Raspanti
Francesca Morandi

La componente dei Genitori del Consiglio di Scuola per I’A.S. 2022/2023 ¢ la seguente:

NOME GENITORE

Valentina Urso

Costanza Marotta

La Coordinatrice

® Q&m\«ﬂﬁ?& i?{)gy '

Dr.ssa Elisabetta Rossi




